БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЙМА:  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБДЕЛКӘРИМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

453679, Баймак  районы, Әбделкәрим  ауылы,
Йәштәр  урамы,1,

Тел.: 8(34751) 4-36-45
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДУЛКАРИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453679, Баймакский район, с.Абдулкаримово,

 ул. Молодежная, 1
Тел.: 8(34751) 4-36-45

	ИНН 0254010115
	КПП 025401001
	ОГРН 1060254005569

:АРАР

          №70

РЕШЕНИЕ

26 ноябрь 2020 йыл                                                                               26 ноября 2021 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2023-2024 годов»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:

     1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»   «6» декабря 2021 г. в 15 ч. в зале Администрации сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район.

      2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по вышеуказанным вопросам, направляются в Совет сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: с. Абдулкаримово, ул.Молодежная, 1, в период со дня обнародования  настоящего Решения до «3»  декабря  2021 г.
      3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  по адресу: : с. Абдулкаримово, ул.Молодежная, 1
Глава сельского поселения

Абдулкаримовский сельсовет:                                                  И.Н. Муратов